CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS – PDT/RS

Gabinete 704, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília  - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5704 – 3215-2704

REQUERIMENTO Nº        , de 2023

(Do Sr. Deputado Pompeo de Mattos)

Requer a inclusão da assinatura

de apoiamento junto ao RCP n°

5/2023 – CPI 123Milhas.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento nos termos regimentais, a inclusão

da minha assinatura junto ao requerimento de instituição de CPI n° 5/2023 –

123Milhas -, de autoria do Deputado Duarte Jr., com a finalidade de investigar

os casos de cancelamento unilateral, falta de repasse e outras irregularidades

das empresas de vendas de passagens promocionais, hospedagens e serviços

similares, devidamente instaurada nos termos do art. 35 do Regimento Interno.

Sala das comissões,     de setembro de 2023

*C
D2

33
02

11
55

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pompeo de Mattos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233021155400

RE
Q

 n
.2

92
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

09
/2

02
3

14
:3

7:
57

.2
63

 -
M

ES
A

       CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS – PDT/RS

Gabinete 704, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília  - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5704 – 3215-2704

REQUERIMENTO Nº        , de 2023

(Do Sr. Deputado Pompeo de Mattos)

Requer a inclusão da assinatura

de apoiamento junto ao RCP n°

5/2023 – CPI 123Milhas.

Assinaram eletronicamente este documento:

1 – Deputado Pompeo de Mattos (PDT/RS)

2 – Deputado Duarte Jr. (PSB/MA)

*C
D2

33
02

11
55

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pompeo de Mattos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233021155400

RE
Q

 n
.2

92
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

09
/2

02
3

14
:3

7:
57

.2
63

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Requer a inclusão da assinatura

de apoiamento junto ao RCP n° 5/2023 –

CPI 123Milhas.

Assinaram eletronicamente o documento CD233021155400, nesta ordem:

 1  Dep. Pompeo de Mattos (PDT/RS)

 2  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pompeo de Mattos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233021155400

RE
Q

 n
.2

92
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

09
/2

02
3

14
:3

7:
57

.2
63

 -
M

ES
A